

KURULUŞ 1972  
TEL: 1249

# Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

## Vatandaş Sağlık Meslek Lisesi İstiyor

### "Eski Devlet Hastanesine Sağlık Meslek Lisesi Açılmalı,,

— Eski Hastane binasının vergi dairesine verilmesi yerine Sağlık Meslek Lisesi olarak değerlendirilmesini isteyen vatandaşlar «Böylece ilçemizdeki sağlık kuruluşlarında hastalarımıza hizmet edecek personel de yetişmiş olur» dediler.

Yeni binaya taşınmasıyla boşalan eski Devlet Hastanesi Binası'nın Sağlık Meslek Lisesi olarak değerlendirilmesi istendi. İsteklerini muhabirimize anlatan vatandaşlar, Sağlık Meslek Lisesi açılacağı yolunda daha önce yapılan açıklamaları hatırlatarak

şöyle konuştular :

«Hastane yeni binasına taşınunca eski binanın Sağlık Meslek Lisesi olacağına dair haberler okuyunca çok sevinmiştik. Ancak şimdi de bu binanın vergi dairesine verileceğini duyunca hayret ettik. İlgililerden bu durumun düzeltilmesini ve ilçemizin ihtiyacı olan Sağlık Meslek Lisesi'nin açılması için girişimde bulunmalarını bekliyoruz. Daha önce bu konuda verilen sözlerin unutulmuş olmasına üzüldük. Bütün ilçelerde eski hastane binaları Sağlık Meslek Lisesi olarak açılırken biz de neden açılmıyor?»

## Bütün Siyasi Partileri Seydişehir'in Hakkını Savunmaya Çağırıyoruz...

### SEYDİŞEHİR'İ TEMSİLEN BİR HEYET CUMHURBAŞKANI'NA ÇIKMALIDIR

## Seydişehir'in İl Olması İçin Birlikte Harekete Geçme Zamanı Gelmiştir

— Cumhurbaşkanı Turgut Özal, Polatlı ve Alanya'dan kendisini ziyarete giden heyetlere, ilçelerinin İl yapılacağını ifade ederken, Devlet Bakanı Mustafa Taşar'da Kilis'lilere, Kilis'in il yapılacağını müjdeledi. Bir heyet halinde ziyarete gidilerek, Cumhurbaşkanı'ndan Seydişehir için de il sözü alınmalıdır.

— Hükümetin 73 olan il sayısını 100'e çıkaracağını açıkladığı şu günlerdeki olumlu

havadan vakit geçirmeden yararlanılmalı ve il sözü almak için bütün demokratik yollar denenmelidir. İlçe yöneticilerinin ve siyasi parti temsilcilerinin bu tarihi fırsatı değerlendirmelerini bekliyoruz.

Yetkililerce İl sayısının artırılarak, 73'ten 100'e çıkarılacağı yolunda açıklamaların yapıldığı şu günlerde Seydişehir yöneticilerini ve siyasi parti temsilcilerini ilçemizin hakkını savunmaya çağırıyoruz.

İl olma konusunda daha önce başlatılan çalışmalara kapsamlı olarak devam edilmeli ve bir heyet halinde Cumhurbaşkanı Turgut Özal'a çıkılarak Seydişehir için de il sözü alınmalıdır.

Konu ile ilgili olarak basında yer alan haberler şöyledir :

«Bazı ilçelere il, kasabalarada ilçe olacıkları sözü veriliyor. Hükümetin, belirli bir plan çerçevesinde 73 olan il sayısını

Devamı Sayfa 2'de

## Belediye'nin İl Olma Çalışmalarını Hızlandırması Gerektiğini Söyleyen ANAP İlçe Başkanı Ramazan Ceylan :

### "OTOGAR ve HASTANE AÇILIŞLARI NEDEN YAPILMIYOR?,"

— Beyşehir Belediye Başkanının «Beyşehir'liler El Ele» sloganıyla iyi bir hava oluşturduğunu ve yaptığı girişimlerle 9 milyar lira devlet yardımı aldığını söyleyen Ramazan Ceylan «Seydişehir Belediyesi ise

partizanlıktan başka birşey yapmıyor» dedi. ANAP İlçe Başkanı Ramazan Ceylan, geçtiğimiz Cuma günü Beyşehir'de yapılan açılışları değerlendiren bir açıklama yaptı. Ceylan yaptığı açıklamada Beyşehir Belediye Başkanının yaptığı girişimlerle 9 milyar lira devlet yardımı aldığını ve il olma konusunda da «Beyşehir'liler El Ele» sloganıyla iyi bir haav meydana getirdiğini söyledi.

Devamı Sayfa 3'te

## İşçi Bulma Kurumu Halk Eğitim Ortaklığı

### Sakatlara Sertifika Verildi

— Üç ay devam eden kursun sonunda 10 sakat Sertifika aldı.

İlçemiz İşçi Bulma Kurumu ve Halk Eğitim Merkezi tarafından ortaklaşa yürütülen «Sakatlara Meslek Kazandırma Kursu» sona erdi.

Halk Eğitim Merkezinde yapılan Sertifika töreninde kursa katılan 10 sakat genç belgelerini aldı.

Devamı Sayfa 2'de

## Yüksek Okul Derneği'nin Bayan Yöneticilerinden İkinci Atak

### Bayan Yöneticiler Ankara Yolcusu

— Yüksek Okula destek ve yardım sağlamak amacıyla yeni girişimlerde bulunan bayan yöneticiler, Beyşehir'e açılışlara gelen bakan ve milletvekillerine çiçek verdiler.

Yüksek Okul Derneğinin yönetimine seçilerek düzenledikleri gecede okula 7 milyon lira gelir sağlayan bayan yöneticiler Ankara'ya gitmeye hazırlanıyor.

Devamı Sayfa 3'te

## Esnaf ve Küçük Sanatkarlar Derneği Başkanı Ragıp Karayılan :

### "Esnaflarımız İş Pedagojisi Kursuna Katılmalıdır,,

— 7-18 Ocak 1991 tarihleri arasında Çıracılık Eğitim Merkezinde açılacak olan İş Pedagojisi

kurslarının esnaf ve sanatkarlar için yararlı olacağı açıklandı.

Devamı Sayfa 3'te

## Emniyet Müdür Vekili Recep Akıncısoylu :

### "Seydişehir Halkıyla Görev Yapmak Çok Güzel,,

Emniyet Müdür vekili Recep Akıncısoylu 1990 yılında polis bölgesinde vuku bulan olayları değerlendirdi.

Birçok yerde görev yapan Akıncısoylu, koskoca bir yılda birkaç olay dışında kayda değer bir olayın vuku bulmadığını ve Seydişehir halkıyla görev yapmaktan mutluluk duyduğunu belirtti.

Muhabirimizin edindiği bilgiye göre 1990 yılı içinde bu güne kadar gelişen olaylar şöyle :

1- Kız kaçırma v ezina suçundan 4 ayrı olayda 5 kişi yakalandı.

2- 6136 sayılı kanuna muhalefet suçundan 2 olay olmuş ve 3 kişi adalete teslim edildi.

Devamı Sayfa 3'te

## YORUM

### İL OLMAK...

İl olmak, Seydişehir'in en önemli meselesidir. Önemli meseleleri halletmenin yolu da birlik ve beraberlikten geçer. Birlik ve beraberliği sağlayacak olanlar ise yöneticilerden başkası değildir. İş onların, görev onların, mesuliyet onlarındır.

Belediye başkanlığı, siyasi parti yöneticiliği, dernek başkanlığı sıradan işler değildir. Buralarda vazife alan insanlar, hadiselere geniş perspektiften bakabilmeli, dar düştünce kalıplarından mutlaka sıyrılmalıdır.

İlçenin istikbalini ilgilendiren önemli hedeflerde birlik ve beraberlik sağlayabilmek için asgari müşterekler ve anlaşma zeminleri aranmalıdır.

Devamı Sayfa 2'de

Sefa KOYUNCU